



## UUTISKIRJE I

Maaliskuu 2014

Hyvät Ystävät,

Tässä tämä vihdoinkin on – Asanten ensimmäinen uutiskirje. Tätä on hartaasti odoteltu ja hauduteltukin, mutta tämän myötä on saatu Asanten alkuaskeleihin jo selvää kantavuutta ja suuntimaa. Halusimme myös taata, että te ystävät olette ensimmäisten joukossa kuulemassa meidän huikeiden sivujen lanseeramisesta. Jos Asante kuulostaa hyvältä, niin näyttää ainakin yhtä mukavalta. Viime kuukausina on ollut ilo ja kunnia työskennellä mainonnan ja digimedian rautaisten ammattilaisten kanssa. Mainostoimisto Lycka ja Mediescopea siis isosti kiittäminen Asanten lämminhenkisestä ulkokuoresta ja modernista sivustosta. Piipahda toki [www.asante.fi](http://www.asante.fi)

Tämän kirjeen myötä haluamme jakaa tuoreimmat uutiset ja yritykset Asanten puuhista. Näitä on myös tarkoitus päivittää sivustolle, kunhan sivujen tekniikkapuoli tulee tutuksi, tuota pikaa.

Nyt kun olemme vauhtiin päässeet, niin laitetaan sanaa kiertämään. Kasvatetaan ystäväjoukkoamme niin siellä kuin täälläkin, ja laitetaan joukolla hyvää kiertoon! Ja suuri lämmin kiitos jäsenyydestäsi, se on tärkeä.

Asante. Kiitos.

Nairobissa maaliskuussa 2014.



Joulumuistoja Mogran orpokodilta. Kiitos suomalaisen joulumielen ja rahalahjan, Mograan saatiin joka asukille oma paketti - ihan oikean joulupukin ja tonttuparven tuomina. Maailman paras joulunaloitus itse kullekin!



## KESTOVAIPPAILUN ALKUTAIPALEET

Tammikuun puolivälissä saatiin käyttöön marraskuussa Mograan tuodut kestovaipat, joita siis on kaiken kaikkiaan n. 60 kappaletta! Kestovaipat on saatu lahjoituksena suomalaisilta äideiltä ja isiltä, ja ne kerättiin kasaan yhden viikonlopun aikana Seinäjoella. Lisäksi tuona viikonloppuna vapaaehtoiset kädentaitajat ompelivat ns. harkkahousuja ym. kuivaksi opettelua varten. Kestovaippailu vaatii sen, että ne tulee pestä pesukoneessa, kuumalla vedellä. Kun tämä mahdollistui, niin mahdollistui myös vaippojen käyttö. Vaipat on otettu Mograssa hyvin vastaan, sillä jokainen työntekijä ymmärtää, että niiden avulla saadaan säästettyä rahaa. Säästöön jäävä summa on n. 160-180€/kk, jolla voi ostaa esimerkiksi äidinmaidonkorviketta. Korvikkeita kuluu melko runsaasti, keskimäärin 10-12 tölkkiä viikossa. Kahdentoista tölkin hinta on 8400 KSH eli noin 80€ nykyisellä kurssilla. Kaiken hyvän päälle kestovaipat ovat kauniita ja mukavia pienille pepuille. Ja hiljainen toive on, että uusi kuorma saadaan saapumaan perille, joko kevään kuluessa tai ensi syksyn sarastaessa. Mitä enemmän kestovaippoja, sitä suurempi säästö.



## YHTEISTYÖKUVIOISTA

Suomeen palun myötä, Tuija Tiusanen löysi yhteistyöstä kiinnostuneen tahon. Mikkelissä sijaitseva Urpolan koulu, sen henkilökunta ja 250 oppilasta innostuivat yhteistyöhön nähtyään videomateriaalia Mogra Star Academyn arjesta. Helmikuun aikana on hiottu kuvioita ja lähiviikkoina koululle on suunnitteilla tapahtuma, jonka avulla kerätään varoja ja hyvää tahtoa. Rahat olisi tarkoitus sijoittaa todennäköisesti oppikirjoihin, joista on koululla huutava pula. Ohessa on myös tarkoituksena aloittaa kirjeenvaihtoa koulujen kesken – mikä ihana ajatus tässä nykyajan virtuaalitodellisuudessa! Ihan pelkästään Asanten ja Urpolan Koulun voimin ei olla liikenteessä, vaan muitakin yhteistyötahoja on tulossa mukaan matkaan.



## SUUNNITELMIA KEVÄÄLLE 2014

Kevään 2014 aikana tarkoituksena on etsiä uusi avustuskohte, joka tulee olemaan todennäköisesti esimerkiksi katulapsityöhön suuntautunut järjestö tms. Uusia avustuskohteita etsitään Nairobin lähilummialueilta. Kevään aikana on tarkoitus etsiä lisää yhteistyökumppaneita sekä Suomesta, että Keniasta. Voimme hakea omaa rahankeräyslupaa (joka oikeuttaa meidät varainkeruutilaisuuksiin, sekä kunnan mainostamiseen), kun toimintaamme on täynnä yksi vuosi ja meillä on esittää toimintakertomus, sekä tilinpäätös. Siihen asti suuremmat tapahtumat tullaan järjestämään muiden yhdistysten kanssa yhteistyössä. Asante ry on rekisteröity elokuussa 2013.

## JÄSENASIAT

Jäsenrekisteröintejä ja –maksuja tulee tasaiseen tahtiin, mutta mitä suurempi joukkomme on, sitä enemmän saamme yhdessä aikaan! Nyt maaliskuun alkumetreillä jäseniä on mukana jo nelisenkymmentä, ja nyt onkin edessä varsinainen kampanja kasvattaa iloista ryhmäämme edelleen.

Muistathan tarkistaa, että olet maksanut jäsenmaksusi? Mihin rahasi sitten on käytetty? Tässä vaiheessa keräilemme vielä pottia kasaan, jotta voisimme investoida johonkin tositarpeelliseen hankintaan. Pieniä summia on käytetty kestovaippojen säilytysjärjestelmään sekä kertakäyttövaippoihin. Olemme saaneet myös jonkin verran lahjoitusvaroja. Tähänastisten varojen käyttöä pohdimme tulevassa vuosikokouksessa, ja info kulkee jäsenille tuota pikaa totta kai.

## VUOSIKOKOUS

Yhdistyksemme vuosikokous tullaan pitämään maaliskuun lopulla. Vuosikokouksessa mm. käydään läpi tilinpäätös ja toimintasuunnitelma, valitaan hallituksen jäsenet ja päätetään jäsenmaksujen suuruudesta. Sinulla on jäsenenä mahdollisuus osallistua kokoukseen. Koska hallituksen jäsenistä kaksi on tällä hetkellä Keniassa ja yksi Suomessa, tulee kokous olemaan Skype-yhteyden välityksellä. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan, ota yhteyttä sähköpostilla osoitteeseen [asantery@gmail.com](mailto:asantery@gmail.com) ja tiedotamme sitä kautta Skype -osoitteemme ja tarkan ajankohdan.

## PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ

Reilu vuosi sitten matkustelin täältä kylmästä Suomesta kohti pallon toista puolisko, eli matkalipussani luki määränpäänä Kenian Nairobi. Aloitin vapaaehtoisena Mogran orpokodissa ja Matharen slummeissa. Sieltä ajatus systemaattisempaan auttamiseen sai ensikipinän - oma hyväntekeväisyysyhdistys? Sosiaalialan tuntemus toi vielä oman sävöksen ja halusin haastaa itseni tekemään jotain uutta ja tunteamatonta.



Nairobissa perheensä kanssa asuva Jaana oli heti mukana ajatuksessa, onhan hän Mogran orpokodin hallituksessakin mukana. Hänellä on takanaan parikymmentä vuotta kehitysyhteistyötä, kyseessä asian ammattilainen siis. Suomesta tuli hetken päästä yhteydenotto, toivomus päästä mukaan tekemään hyvää. Tämä pyyntö tuli seinäjokelaiselta Elinalta, eli tutummin Elsalta. Sairaanhoidajana hän tuo sairaanhoidollista näkemystä jo ihan käytännötyöhön orpokodilla ja slummeissa. Näin meitä oli kolme innokasta ammattilaista omilla työkentillä, mutta täysin keltanokkaa yhdistysasioissa. Meitä yhdisti valtava halu auttaa näitä hylättyjä ja poisheitettyjä lapsiraukkoja ja antaa heille edes vähän paremmat eväät elämän polulle.

Facebook-ryhmä oli ensimmäinen yhteinen foorumi, jossa haimme kiinnostuneita mukaan tekemään hyvää. Emme tienneet yhdistyksen perustamisesta/rahankeräysasioista juuri mitään ja kuinka monta puhelua ja sähköpostiviestiä olemmekaan lähettelleet eri instansseihin selvittääksemme lakikoukeroita ja muita yhdistyksen perustamiseen liittyviä asioita. Saimme valtavasti tukea ryhmän jäseniltä, ja tässä vaiheessa jo valtavan iso kiitos kaikille tukijoillemme!

Niin vain selvisimme ja nykyään olemme rekisteröity yhdistys. Omaa rahankeräyslupaa joudumme odottelemaan vielä elo-syyskuuhun asti, mutta sitten saamme yhdistyksen nimissä toteuttaa erilaisia tempauksia ja tapahtumia. Nyt olemme vielä ns. hieman kädet sidottuina. Yhteistyötä kaivataan, tarvitaan ja odotetaan. Meillä on tällä hetkellä jo hyvä määrä kannattajajäseniä, mutta lisää hyväntekijöitä tarvitaan, eli sanaa liikkeelle ja yhdessä tekemään hyvää - siitä tulee oikeasti hyvä mieli.

Itse olen tullut takaisin Suomeen joulukuun puolessa välissä ja Elina meni tilalleni jatkamaan samaa tärkeää työtä toukokuuhun asti. Yhteistyökuvioita hiotaan parasta aikaa täällä Suomen päässä. Facebook-ryhmässä ilmoittelemme uutisista, joten seurakaa toimintaamme myös sieltä. (Asante-matkalla parempaan).

Haluan toivottaa mukavaa talvikuukausien jatkoa kaikille jäsenillemme ja kiittää rohkeudestanne lähteä mukaan tekemään hyväntekeväisyistyötä kanssamme. Toisista ihmisistä huolehtiminen ja yhteisöllisyys tarvitsevat enemmän huomioita nykymaailmassa, onneksi jokainen meistä on sen ymmärtänyt ja viemme siten oman kortemme kehoon.

Kiitos. Asante.

Yhdistyksen puheenjohtaja Tuija Tiusanen